資訊與商業智慧學院107學年度第3次院教評會會議紀錄

時間：108 年 3 月 4 日（一）12 時

地點：管理大樓七樓 5710 教室

主席：游國忠 院長

記錄：王維純 助理

出席人員：洪麗玲、王慶生、陳建良、蔡馬良、林顯仁、林淑慧、郭仕堯

請假人員：黃千容

壹、上次會議議決執行情形表     （107 年 11 月 23 日（星期五）12 時）

項次 提案 決議 執行情形

一 航空事業學系郭芳琪教師、黃

俊彥教師內轉案，請審議案。

2 位老師符合航空事業學系需求，出席委員

全數表決通過。

提案送校教評審議通過。

二 107 學年度第 2 學期航空事業

學系新聘徐端儀小姐為新聘兼

任講師，請審議案。

照案通過。 提案送校教評審議通過。

三 107 學年度第 2 學期財務與精

算學系續聘兼任教師，請審議

案。

續聘兼任教師涂兆賢講師並送院教評會審

議，教授課程為大學部精算與保險經營組二

年級的必修課「人壽保險」。

提案送校教評審議通過。

四 107 學年度第 2 學期資訊工程

學系遴聘「業界專家協同教學

教師」，請審議案。

新聘兼任教師彭宇豪老師為業界教師，協同

教學課程名稱為大學部微處理機系統課程

提案送校教評審議通過。

貳、提案討論

【提案一】： 柴興生教師轉聘案，請審議案。

    說  明：1.本案經航空事業學系系教評會議(108.2.27)通過，柴興生教師自 107 學年度下

學期起主聘單位為航空事業學系，從聘單位為通識教育中心。

            2.相關資料如附件。

決議：照案通過。

    【提案二】：107 學年度第 2學期資訊工程學系「課程名稱：3D 列印設計與應用」遴聘三位「業

界專家協同教學教師」，請審議案。

                  說明：1.本案業經資訊工程學系系教評會議(108.2.20)議決通過，新聘業界教師

蘇恆誠老師、陳學建老師及陳怡杰老師共三名兼任教師。

 2.蘇恆誠老師、陳學建老師及陳怡杰老師為蘇維宗老師教授之「協同教學

教師」，教授大學部 3D 列印設計與應用課程，相關資料如附件。

  決議：照案通過。

叁、臨時動議

肆、散會